
 

  2022 年 11 月吉日 

 

お客様各位 
 

東京都千代田区神田須田町 2-19 
 

 

 

消毒用エタノール「イマヅ」 500mL(ポリ) 

包装仕様変更のご案内 
 
 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

 さて、この度表題の製品の包装仕様（ボトル・キャップ）を変更いたしますの

で、下記の通りご案内申し上げます。                                

（ラベルデザイン変更につきましては別途ご案内いたします） 

 今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
敬具  

                             記 

   【変更内容】 

  
【変更時期】2023 年 1 月製造分より順次適用。  

※外装段ボール等に変更はございません。 

以上 

 
 
 

消毒用エタノール「イマヅ」 500mL(ポリ) 

従来品 変更品 

容器 

   

サ イ ズ 74φ×173H (mm) 71φ×180H (mm) 

221101 


